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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

KRAHER Martin OOELFK  V  3  V  V 0.750 7 18 2
PILIPENKO Andreas FTSJF  4  V  2  V 0.500 -1 16 3
MAHRINGER Josef FUL  V  4  V  V 0.750 8 19 1
ERCHER Tarik STLFC  1  V  3  V 0.500 -1 14 4
SCHUHMANN Jan UWK  1  3  0  3 0.000 -13 7 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

SCHÖNBAUER Alexander OOELFK  4  V  V  2 0.500 1 16 3
MÜLLER Luis FTSJF  V  V  4  V 0.750 2 19 2
KOGLER Marco KAC  2  4  V  0 0.250 -8 11 5
ABENSPERG-TRAUN Edgar WFK  3  V  4  4 0.250 -3 16 4
HATTINGER Jakob FUL  V  4  V  V 0.750 8 19 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

GSTETTNER Michel FTSJF  V  0  3  4 0.250 -5 12 4
BRUCKMÜLLER Fabian FUL  2  1  1  V 0.250 -10 9 5
GUSTENAU Gustav HSVWN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
PUCHACHER Felix KAC  V  V  2  3 0.500 2 15 2
SIMONSBERGER Moriz OOELFK  V  4  4 V4 0.500 0 17 3

Runde Nr 4
S/G Ind GT Pl

THEWANGER Emil OOELFK  V  V  V  V 1.000 9 20 1
THEWANGER Jakob OOELFK  1  1  1  2 0.000 -15 5 5
ASCHL Simon FTSJD  2  V V4  3 0.500 0 14 3
BIRO Alexander KAC  4  V  3  3 0.250 0 15 4
LACH Lukas UWK  4  V  V  V 0.750 6 19 2

Runde Nr 5
S/G Ind GT Pl

SCHNEEBERGER Anton OOELFK  4  0  V  3  1 0.200 -10 13 5
KRABB Niklas FUL  V  2  V  2  2 0.400 -7 16 4
KNECHTL Lukas UWK  V  V  V  4  V 0.800 16 24 2
MORITSCH Florian OOELFK  3  4  0  3  2 0.000 -13 12 6
ONDER Sebastian FTSJD  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
SENFTER Johannes TI  V  V  1  V  3 0.600 4 19 3

Runde Nr 6
S/G Ind GT Pl

KLEMEN Marco KAC  V  V  V  0 0.750 2 15 2
ZEHETNER Jonas OOELFK  3  2  V  0 0.250 -7 10 4
KREMSLEITHNER Michael OOELFK  2  V  V  4 0.500 1 16 3
IRSIEGLER Gerald FUL  3  2  3  3 0.000 -8 11 5
FESSLER Florian FTSJD  V  V  V V4 1.000 12 19 1
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 31 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 GUSTENAU Gustav HSVWN 1.000 13 20 qualifiziert

2 FESSLER Florian FTSJD 1.000 12 19 qualifiziert

3 ONDER Sebastian FTSJD 1.000 10 25 qualifiziert

4 THEWANGER Emil OOELF 1.000 9 20 qualifiziert

5 KNECHTL Lukas UWK 0.800 16 24 qualifiziert

6 HATTINGER Jakob FUL 0.750 8 19 qualifiziert

6 MAHRINGER Josef FUL 0.750 8 19 qualifiziert

8 KRAHER Martin OOELF 0.750 7 18 qualifiziert

9 LACH Lukas UWK 0.750 6 19 qualifiziert

10 MÜLLER Luis FTSJF 0.750 2 19 qualifiziert

11 KLEMEN Marco KAC 0.750 2 15 qualifiziert

12 SENFTER Johannes TI 0.600 4 19 qualifiziert

13 PUCHACHER Felix KAC 0.500 2 15 qualifiziert

14 KREMSLEITHNER Michael OOELF 0.500 1 16 qualifiziert

14 SCHÖNBAUER Alexander OOELF 0.500 1 16 qualifiziert

16 SIMONSBERGER Moriz OOELF 0.500 0 17 qualifiziert

17 ASCHL Simon FTSJD 0.500 0 14 qualifiziert

18 PILIPENKO Andreas FTSJF 0.500 -1 16 qualifiziert

19 ERCHER Tarik STLFC 0.500 -1 14 qualifiziert

20 KRABB Niklas FUL 0.400 -7 16 qualifiziert

21 BIRO Alexander KAC 0.250 0 15 qualifiziert

22 ABENSPERG-TRAUN Edgar WFK 0.250 -3 16 qualifiziert

23 GSTETTNER Michel FTSJF 0.250 -5 12 qualifiziert

24 ZEHETNER Jonas OOELF 0.250 -7 10 qualifiziert

25 KOGLER Marco KAC 0.250 -8 11 ausgeschieden

26 BRUCKMÜLLER Fabian FUL 0.250 -10 9 ausgeschieden

27 SCHNEEBERGER Anton OOELF 0.200 -10 13 ausgeschieden

28 IRSIEGLER Gerald FUL 0.000 -8 11 ausgeschieden

29 MORITSCH Florian OOELF 0.000 -13 12 ausgeschieden

30 SCHUHMANN Jan UWK 0.000 -13 7 ausgeschieden

31 THEWANGER Jakob OOELF 0.000 -15 5 ausgeschieden
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1 GUSTENAU Gustav HSVWN

Direktausscheidung mit 32

32 ---------

17 ASCHL Simon FTSJD

16 SIMONSBERGER Moriz OOELF    15/13

9 LACH Lukas UWK

24 ZEHETNER Jonas OOELF    15/9

25 ---------

8 KRAHER Martin OOELF

5 KNECHTL Lukas UWK

28 ---------

21 BIRO Alexander KAC

12 SENFTER Johannes TI    15/10

13 PUCHACHER Felix KAC

20 KRABB Niklas FUL    15/14

29 ---------

4 THEWANGER Emil OOELF

3 ONDER Sebastian FTSJD

30 ---------

19 ERCHER Tarik STLFC

14 KREMSLEITHNER Mich OOELF    15/10

11 KLEMEN Marco KAC

22 ABENSPERG-TRAUN Ed WFK    15/6

27 ---------

6 MAHRINGER Josef FUL

7 HATTINGER Jakob FUL

26 ---------

23 GSTETTNER Michel FTSJF

10 MÜLLER Luis FTSJF    15/4

15 SCHÖNBAUER Alexande OOELF

18 PILIPENKO Andreas FTSJF    15/9

31 ---------

2 FESSLER Florian FTSJD

GUSTENAU Gustav

Direktausscheidung mit 16

ASCHL Simon
   15/13

LACH Lukas

KRAHER Martin
   15/11

KNECHTL Lukas

SENFTER Johannes
   15/6

PUCHACHER Felix

THEWANGER Emil
   15/13

ONDER Sebastian

ERCHER Tarik
   15/9

KLEMEN Marco

MAHRINGER Josef
   15/10

HATTINGER Jakob

MÜLLER Luis
   15/10

SCHÖNBAUER Alexande

FESSLER Florian
   15/5

GUSTENAU Gustav

Direktausscheidung mit 8

KRAHER Martin

   15/8

KNECHTL Lukas

THEWANGER Emil

   15/4

ONDER Sebastian

MAHRINGER Josef

   15/2

MÜLLER Luis

SCHÖNBAUER Alexande

   15/12

GUSTENAU Gustav

KNECHTL Lukas

MAHRINGER Josef

MÜLLER Luis
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1 GUSTENAU Gustav HSVWN

Direktausscheidung mit 8

8 KRAHER Martin OOELF    15/8

5 KNECHTL Lukas UWK

4 THEWANGER Emil OOELF    15/4

3 ONDER Sebastian FTSJD

6 MAHRINGER Josef FUL    15/2

7 MÜLLER Luis FTSJF

2 SCHÖNBAUER Alexande OOELF    15/12

GUSTENAU Gustav

Halbfinale

KNECHTL Lukas
   13/8

MAHRINGER Josef

MÜLLER Luis
   15/8

KNECHTL Lukas

Finale

MAHRINGER Josef

   15/8
MAHRINGER Josef
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 31 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein nat.

1 MAHRINGER Josef FUL AUT

2 KNECHTL Lukas UWK AUT

3 GUSTENAU Gustav HSVWN AUT

3 MÜLLER Luis FTSJF AUT

5 ONDER Sebastian FTSJD AUT

6 THEWANGER Emil OOELF AUT

7 KRAHER Martin OOELF AUT

8 SCHÖNBAUER Alexander OOELF AUT

9 FESSLER Florian FTSJD AUT

10 HATTINGER Jakob FUL AUT

11 LACH Lukas UWK AUT

12 KLEMEN Marco KAC AUT

13 SENFTER Johannes TI AUT

14 PUCHACHER Felix KAC AUT

15 ASCHL Simon FTSJD AUT

16 ERCHER Tarik STLFC AUT

17 KREMSLEITHNER Michael OOELF AUT

18 SIMONSBERGER Moriz OOELF AUT

19 PILIPENKO Andreas FTSJF AUT

20 KRABB Niklas FUL AUT

21 BIRO Alexander KAC AUT

22 ABENSPERG-TRAUN Edgar WFK AUT

23 GSTETTNER Michel FTSJF AUT

24 ZEHETNER Jonas OOELF AUT

25 KOGLER Marco KAC AUT

26 BRUCKMÜLLER Fabian FUL AUT

27 SCHNEEBERGER Anton OOELF AUT

28 IRSIEGLER Gerald FUL AUT

29 MORITSCH Florian OOELF AUT

30 SCHUHMANN Jan UWK AUT

31 THEWANGER Jakob OOELF AUT
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